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Bce anA ynakoski




	Дата
	23.05.2022

	Компания
	

	Кому
	

	Тел/факс
	

	E-mail
	

	От кого
	От Веселовой Ирины Александровны

	Контактный телефон
	8-921-405-39-42


Технико-коммерческое предложение № 
Горизонтальный обмотчик XT 201
Предназначен для упаковки продукции длиной от 400 мм со следующими габаритными размерами:

	Базовая ширина упаковки 
	Max высота упаковки

	100
	140

	150
	130

	200
	105

	220
	95

	250
	70
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	Основные технические характеристики оборудования
	XT 201

	Габаритные размеры Д * Ш *В, мм
	1180 х 720 х 800

	Вес, кг
	200

	Напряжение В/Гц
	220/50

	Потребляемая мощность, кВт
	1,1

	Скорость вращения арки, об/мин
	50

	Длина подающего/выходного конвейера, мм
	400

	Гарантия, мес.
	12


Функциональные особенности оборудования

· Механическая регулировка натяжения пленки

· Ручное закрепление пленки в начале и обрезание в конце цикла

· Регулировка скорости вращения арки обмотки

·                               Основные этапы работы оператора на модели XT 201
· Оператор укладывает продукцию на подающий конвейер

· Закрепляет пленку.

· Запускает с помощью педали цикл обмотки

· Продвигает продукцию через арку обмотки на выходной конвейер (происходит оборачивание продукции стретч-пленкой)

· После окончание цикла отрезает пленку
Цена, включая НДС: 8750 $
Предоплата: 50%

Остаточный платеж: за 10 рабочих дней до отгрузки

Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты

Срок поставки: до 6 недель с момента поступления предоплаты на расчетный счет Поставщика
ООО «ТЕРМОПАК-НОРД»


ИНН 7804354796


КПП 783901001


190020, СПб, Нарвский пр., д.18, 


лит.А, пом.120,204


 тел.(812) 242-99-17


E-mail: �HYPERLINK "mailto:lentermopak@mail.ru"��lentermopak@mail.ru� 	


Internet-сайт: �HYPERLINK "http://www.termopak-nord.ru/"��http://www.termopak-nord.ru/�











+7-921-405-39-42 Ирина Александровна.            ООО «Термопак-Норд» http://termopak-nord.ru/

